
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

29 липня 2025 року                         м. Сновськ                                             № 100 
 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, 

пунктом 11 рішення міської ради від 24.12.2024 року № 4-38/VIII «Про 

бюджет Сновської міської територіальної громади на 2025 рік» (код бюджету 

2551000000) (далі - міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Відповідно до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 07.07.2025 року № 883 «Про внесення змін до 

обласного бюджету Чернігівської області на 2025 рік» розподілити іншу 

субвенцію з обласного бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

обласної ради наступним чином: 

- збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 3000 грн. 

(депутат Вдовенко Ігор Станіславович); 

- збільшити асигнування загального фонду бюджету міської ТГ по 

міській раді за КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2210 у сумі 3000 грн. за цільовим напрямком: Передплата періодичного 

видання: газета «Промінь» з подальшим розповсюдженням окремим 

категоріям громадян (родинам військовослужбовців, людям похилого віку) 

через ЦНАП та старостинські округи. 

 

 2. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 14 липня 2025 року 

№819 «Деякі питання розподілу та перерозподілу освітньої субвенції на 2025 

рік» внести зміни до показників бюджету міської ТГ, а саме: 



 - збільшити дохідну частину загального фонду за КДБ 41033900 

«Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 

18706300 грн.; 

 - збільшити асигнування загального фонду по управлінню освіти, сім'ї, 

молоді та спорту за КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» з 

подальшим розподілом на автономні заклади освіти згідно наказу управління 

освіти, сім'ї, молоді та спорту для виплати заробітної плати з нарахуваннями 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти у вересні - 

грудні у сумі 18706300 грн. 

 

 3. На виконання п.1 рішення 43 сесії восьмого скликання Сновської 

міської ради від 04.07.2025 року №8-43/VIII «Про передачу з бюджету 

Сновської міської територіальної громади субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів у 2025 році» та поверненням коштів одержувачем у сумі 9000 грн., 

внести зміни до видаткової частини бюджету міської ТГ за рахунок 

перерозподілу коштів в межах річних показників спеціального та загального 

фондів бюджету, а саме: 

- зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

фінансовому відділу КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів» КЕКВ 3220 на суму 9000 грн.; 

- зменшити передачу коштів із загального до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму 9000 грн.; 

- збільшити асигнування загального фонду по фінансовому відділу 

КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 на 

суму 9000 грн. 

 

 4. У зв'язку з виробничою необхідністю внести зміни до видаткової 

частини бюджету міської ТГ за рахунок перерозподілу коштів в межах річних 

показників загального фонду бюджету, а саме: 

- зменшити асигнування загального фонду по міській раді за КПКВК 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  КЕКВ 2210 на суму 

700000 грн.; 

- збільшити асигнування загального фонду по управлінню освіти, сім'ї, 

молоді та спорту за КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 

на суму 700000 грн. у т.ч.: для Сновського ліцею №1 на завершення ремонту 

та оздоблення STEM-лабораторії у сумі 200000 грн. (КЕКВ 2240); для 

Новоборовицького ліцею на поточний ремонт покрівлі частини будівлі 

закладу, пошкодженої внаслідок збройної військової агресії зі сторони 

російської федерації 12.05.2025р. у сумі 500000 грн. (КЕКВ 2210-300000 грн., 

КЕКВ 2240 - 200000 грн.); 



- по КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» за рахунок зменшення асигнувань загального фонду по 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 19855 грн. 55 коп., збільшити  

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 10000 грн. та КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 9855 грн. 55 коп. 

 

5. Здійснити перерозподіл коштів спеціального фонду (бюджету 

розвитку), а саме: 

- зменшити асигнування по міській раді за КПКВК 0117330 

«Будівництво інших об'єктів комунальної власності» КЕКВ 3122 по об'єкту 

бюджету розвитку: «Модернізація ринкової площі в Сновській МТГ 

Чернігівської області (співфінансування)» на суму 240000 грн.; 

- збільшити асигнування по міській раді за КПКВК 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 на суму 40000 

грн. для придбання основних засобів; 

- збільшити асигнування по КНП «Сновська ЦРЛ» за КПКВК 0112010 

«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 3210 на 

суму 200000 грн. для придбання холодильної камери для моргу. 

 

6. Здійснити перерозподіл коштів спеціального та загального фондів 

бюджету в межах річних призначень, а саме: 

- зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

міській раді за КПКВК 0116091 «Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства» на суму 150000 грн., у т.ч. по об'єктам бюджету розвитку 

«Реконструкція очисних споруд в місті Сновськ Чернігіської області 

(співфінансування)» КЕКВ 3142 на суму 66996 грн. 99 коп., «Будівництво 

водопровідної мережі по вулицям Юрія Костюченка, Шевченка, 

Преображенська (Калініна) та насосної станції над існуючою свердловиною в 

м. Сновськ, Корюківського району, Чернігівської області  (співфінансування)» 

КЕКВ 3122 на суму 83003 грн. 01 коп.; 

- зменшити передачу коштів із загального до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) на суму 150000 грн.; 

-  збільшити асигнування загального фонду по міській раді за КПКВК 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 

на суму 150000 грн. (КЕКВ 2210-90000 грн., КЕКВ 2240-60000 грн.) для 

виконання заходів «Програми безоплатного поховання та вшанування пам'яті 

загиблих (померлих) військовослужбовців на 2024-2025 роки». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Авдієвську Н. В. 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


